® REYNOSA . COMAPA

R EYNOSA TODOS POR
® TAMAULIPAS o —— O | TAMAULIPAS

del Municipio e Reymnesh

R AYUNTAMIENTO 20132016 ~

UNIDAD DE INFORMACION PUBLICA RECIBIDAEOLICITUDES117
COMAPA REYNOSA 2015 EN TRAMITE i
ATENDIDAS 115

LISTADO GENERAL DE SOLICITUDES

FECHAEN ~ ACUSEDE DIAS e SO e | o | mees | S | oS
EXPEDIENTE SOLICITANTE ASUNTO QUE RECIBE RECIBO AL TRANSCU- RESPUESTA AL OFICIO UIP GERENCIA AL CIUDA- OBSERVACIONES
uIP SOLICITANTE RRIDOS CIUDADANO SUJETO SUJETO TRANSCURIDOS DEL SUJETO DANO AL
OBLIGADO OBLIGADO OBLIGADO CIUDADANO
CHECAR RECIBO
UIP-001-2015 e R nEy | osi012015 | 0610172014 0 03/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 06/01/2015 0
UIP-002-2015 FICHADEPACO | oaro1/2015 | 0010172015 0 06/02/2015 NIA NIA N/A NIA N/A NIA 13/01/2015 2
UIP-003-2015 FICH et ®0 | oaro1/2015 | 1210172015 1 06/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 13/01/2015 1
UIP-004-2015 AG‘#’;;FC,’ITC’;BLE 12/01/2015 | 12/01/2015 0 09/02/2015 NIA NIA NIA N/A N/A N/A 13/01/2015 1
AGUAS
UIP-005-2015 RESIDUALES | 12/01/2015 | 12/01/2015 0 09/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 13/01/2015 1
TAMPICO
UIP-006-2015 ALC‘}’XL‘;'%C';ADO 12/01/2015 | 12/01/2015 0 09/02/2015 N/A NIA NIA N/A N/A N/A 13/01/2015 1
DRENAJE
UIP-007-2015 NP 12/01/2015 | 12/01/2015 0 09/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 13/01/2015 1
UIP-008-2015 RECIBO DE PAGO | 15/01/2015 | 15/01/2015 0 12/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 15/01/2015 0
UIP-009-2015 CASAALLADO PEl 1610112015 | 1910172015 1 13/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 10/01/2015 1
UIP-010-2015 CORRED meBO | 2010112015 | 2000172015 0 17/02/2015 NIA NIA NIA NIA N/A NIA 23/01/2015 3
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UIP-011-2015 nggﬁc?gl' 27/01/2015 | 27/01/2015 0 27/02/2015 28/01/2015 UIP-019-2015 COMERCIAL 13/02/2015 13 12/02/2015 13/02/2015 13
UIP-012-2015 FACTURA CFDI | 10/02/2015 | 11/02/2015 1 11/03/2015 11/02/2015 UIP-028-2015 FINANCIERA 13/02/2015 2 12/02/2015 13/02/2014 3
CONCESION
UIP-013-2015 PARA USO DE 16/02/2015 | 17/02/2015 1 16/03/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 18/02/2015 2
AGUA
DEVOLUCION
UIP-014-2015 DEPOSITO 19/02/2015 | 19/02/2015 0 19/03/2015 19/02/2015 UIP-033-2015 FINANCIERA 06/03/2015 11 05/03/2015 09/03/2015 12
DUPLICADO
SALARIO
UIP-015-2015 MENSUAL 23/02/2015 | 23/02/2015 0 23/03/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 24/02/2015 1
PROMEDIO
CLAVE
UIP-016-2015 CATASTRAL EN | 27/02/2015 | 27/02/2015 0 27/03/2015 03/03/2015 UIP-037-2015 COMERCIAL 04/03/2015 1 17/03/2015 05/03/2015 4
RECIBO
PROMEDIO
CONSUMO DE
UIP-017-2015 AGUA EN 27/02/2015 | 27/02/2015 0 27/03/2015 03/03/2015 UIP-036-2015 TECNICA 11/03/2015 6 17/03/2015 11/03/2015 8
REYNOSA
UIP-018-2015 N%TJIIE;\‘.OI_ADE 06/03/2015 | 09/03/2015 1 03/04/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 09/03/2015 1
UIP-019-2015 STSEL'J; éi;XAL 11/03/2015 | 11/03/2015 0 13/04/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 11/03/2015 0
UIP-020-2015 ARCHI\)/(?ASL PDFY 12/03/2015 | 12/03/2015 0 14/04/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 13/03/2015 0
PAGO POR
UIP-021-2015 INTERNET 13/03/2015 | 13/03/2015 0 14/04/2015 20/03/2015 UIP-045-15 FINANCIERA 27/03/2015 5 07/03/2015 30/03/2015 6
UIP-022-2015 RECIBO DE AGUA | 30/03/2015 | 13/04/2015 3 05/05/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 13/04/2015 3
UIP-023-2015 PAGO MENSUAL | 13/04/2015 | 13/04/2015 0 08/05/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 13/04/2015 0
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SALARIOS

UIP-024-2015 VARIOS 15/04/2015 | 15/04/2015 0 28/05/2015 15/04/2015 UIP-059-15 ADMINISTRATIVA 27/05/2015 25 29/05/2015 28/05/2015 30
FUNCIONARIOS
UIP-025-2015 CONVOCAROTIAS 16/04/2015 | 16/04/2015 0 29/05/2015 23/04/2015 UIP-064-2015 TECNICA 27/05/2015 24 30/05/2015 01/06/2015 30
PARA LICITACION
CONTRATOS
UIP-026-2015 CREDITO 17/04/2015 | 17/04/2015 0 01/06/2015 23/04/2015 UIP-066-2015 FINANCIERA 28/05/2015 24 01/06/2015 01/06/2015 30
NADBANK
CUOTAS
UIP-027-2015 INFONAVIT IMSS | 17/04/2015 | 17/04/2015 0 01/06/2015 23/04/2015 UIP-067-2015 ADMINISTRATIVA 01/06/2015 26 01/06/2015 01/06/2015 30
GUARDERIAS
COSTO DE
UIP-028-2015 17/04/2015 | 17/04/2015 0 01/06/2015 23/04/2015 UIP-068-2015 ADMINISTRATIVA 01/06/2015 26 01/06/2015 01/06/2015 30

SERVICIO MEDICO

STATUS

UIP-029-2015 REPORTE 332262 27/04/2015 | 27/04/2015 0 26/05/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 06/05/2015 6
UIP-030-2015 QUEJA 28/04/2015 | 30/04/2015 2 27/05/2014 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 12/05/2015 9
UIP-031-2015 RECIBO DE AGUA | 30/04/2015 | 30/04/2015 0 29/05/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 30/04/2015 0
UIP-032-2015 S"\":F:\ESU’:\OLSOS 04/05/2015 | 04/05/2015 0 01/06/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 04/05/2015 0
DESCARGA
UIP-033-2015 RECIBO DE AGUA | 06/05/2015 | 07/05/2015 1 03/06/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 07/05/2015 1
EN PDF
SERVICIO DE
UIP-034-2015 AGUA COL LOS | 11/05/2015 | 11/05/2015 0 08/06/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 11/05/2015 0
FRESNOS
CONTRATO
PLANTAS TRAT
UIP-035-2015 AGUAS 12/05/2015 | 12/05/2015 0 23/06/2015 15/05/2015 UIP-092-2015 TECNICA 11/06/2015 19 12/06/2015 19/06/2015 28
RESIDUALES

MONTO CREDITO
BANCO
UIP-036-2015 DESARROLLO DE | 12/05/2015 | 12/05/2015 0 23/06/2015 15/05/2015 UIP-093-2015 TECNICA 23/06/2015 27 29/05/2015 23/06/2015 30
AMERICA DEL
NORTE
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UIP-037-2015

RECONECCION
DE AGUA

12/05/2015

13/05/2015

09/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

13/05/2015

UIP-038-2015

RECIBO DE AGUA

12/05/2015

13/05/2015

09/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

11/05/2015

UIP-039-2015

RECIBO VIA
ELECTRONICA

14/05/2015

14/05/2015

11/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

15/05/2015

UIP-040-2015

ARCHIVOS XML
POR CORREO

14/05/2015

14/05/2015

11/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

15/05/2015

UIP-041-2015

COSTO ELEBADO
DE AGUA EN
CASA
DESHABAITADA

18/05/2015

18/05/2015

15/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

02/05/2015

UIP-042-2015

ACTAS DEL
CONSEJO DE
ADMON.

27/05/2015

27/05/2015

08/07/2015

05/06/2015

UIP-095-2015

CONSEJO DE
ADMINISTRACION

23

19/06/2015

08/07/2015

30

UIP-043-2015

ADEUDOS POR

ISPT, IVAE IVA

COBRADO 2013,
2014 Y 2015

27/05/2015

27/05/2015

24/06/2015

05/06/2015

UIP-096-2015

FINANCIERA

23/06/2015

12

19/06/2015

23/06/2015

19

UIP-044-2015

INGRESOS POR
COBRO DE
SANEAMIENTO DE
AGUA

27/05/2015

27/05/2015

24/06/2015

05/06/2015

UIP-097-2015

FINANCIERA

23/06/2015

12

19/06/1930

19/06/2015

19

UIP-045-2015

LISTA DE
PERSONAL
REGISTRADOS EN
EL IMSS Y ANTE
INFONAVIT

27/05/2015

27/05/2015

24/06/2015

05/06/2015

UIP-098-2015

ADMINISTRATIVA

12/06/2015

19/06/2015

19/06/2015

17

UIP-046-2015

ESTADOS DE
CUENTA

01/06/2015

03/06/2015

29/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

10/06/2015

UIP-047-2015

FUGA DRENAJE

02/06/2015

03/06/2015

30/06/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

10/06/2015

UIP-048-2015

CUANTO DEBO

03/06/2015

06/06/2015

01/07/2015

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

10/06/2015

UIP-049-2015

EMPLEADOS NO
DADOS DE ALTA
ENIMSS E
INFONAVIT

15/06/2015

18/06/2015

13/07/2015

23/06/2015

UIP/117/2015

ADMINISTRATIVA

26/06/2015

07-07-015

29/09/2015

10
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EMPLEADOS NO
DADOS DE ALTA
UIP-050-2015 BN VS E 16/06/2015 | 19/06/2015 14/07/2015 | 23/06/2015 | UIP/117/2015 | ADMINISTRATIVA | 26/06/2015 3 07-07-015 29/06/2015 10
INFONAVIT
UIP-051-2015 AD%EL’;ZDE 18/06/2015 | 18/06/2015 16/07/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 23/06/2015 3
UIP-052-2015 PAGOS EN LINEA | 18/06/2015 | 18/06/2015 16/07/2015 | 23/06/2015 | UIP-118-2015 FINANCIERA 30/06/2015 8 02/07/2015 | 01/07/2015 9
REPORTE DE
UIP-053-2015 FUGA DE 25/06/2015 | 15/06/2015 23/07/2015 NIA N/A N/A N/A N/A N/A 25/06/2015 0
DRENAJE
CONVOCATORIA
PARA JUNTA CONSEJO DE
UIP-054-2015 CONSEIO 23.06. | 26/06/2015 | 26-06-415 14/08/2015 | 29/06/2015 | UIP-122-2015 | , i es o - 29 10/07/2015 | 14/08/2015 30
15
CONVOCATORIA CONSEJO DE
UIP-055-2015 PARA JUNTA | 26/06/2015 | 26/06/2015 14/08/2015 | 29/06/2015 | UIP-123-2015 - 29 10/07/2015 | 14/08/2015 30
ADMINISTRACION
CONSEJO 2015
ACTAS COMITE
UIP-056-2015 DE 29/06/2015 | 29/06/2015 14/08/2015 | 30/06/2015 | UIP-127-2015 | ADMINISTRATIVA | 24/07/2015 9 14/07/2015 | 27/07/2015 20
ADQUISICIONES
COPIA
UIP-057-2015 ESCRITURA DE | 29/06/2015 | 29/06/2015 14/08/2015 | 29/06/2015 | UIP-127-2015 GENERAL 13/08/2015 29 13/07/2015 | 14/08/2015 29
INMUEBLES
COPIA PADRON
UIP-058-2015 DE 29/06/2015 | 29/06/2015 27/07/2015 | 29/06/2015 | UIP-125-2015 COMISARIA 30/06/2015 1 13/07/2015 | 01/07/2015 2
PROVEEDORES
COPIA
UIP-059-2015 CONTRATOS DE | 29/06/2015 | 29/06/2015 27/07/2015 | 29/06/2015 | UIP-126-2015 | ADMINISTRATIVA | 07/07/2015 6 21/07/2015 | 07/07/2015 6
ARRENDAMIENTO
OFRECER
UIP-060-2015 SERVIGIOS | 29106/2015 | 30/06/2015 27/07/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 30/07/2015 1
CONTRATO DE 3
UIP-061-2015 PRESTACION DE | 03/07/2015 | 03/07/2015 31/07/2015 | 03072015 |YIP-132-2015 Y| ADMINISTRATIVA'Y 1 08/07/2015 Y Y 17/07/2015 | 31/07/2015 20
UIP-134-2015 FINANCIERA 31/07/-2015
SERVICIOS 20
FUGA DRENAJE
UIP-062-2015 CALLE PLATA 1 | 14107/2015 | 14/07/2015 20/08/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 27/07/2015 9
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ACTA Xl SESION
CONSEJO DE CONSEJO DE
UIP-063-2015 ADMINISTRACION | 21/07/2015 21/07/2015 08/09/2015 22/07/2015 UIP-145-2015 ADMINISTRACION Y N/A 29 12/08/2015 08/09/2015 30
Y CONTRATO GENERAL
IMSS
PAGO A HOSP
UIP-064-2015 21/07/2015 21/07/2015 08/09/2015 22/07/2015 UIP-146-2015 FINANCIERA 08/09/2015 29 12/08/2015 08/09/2015 30
GRAL, MATERNO
COPIA CONTRATO
CONST DE
UIP-065-2015 AT e | 20772015 | 2110772015 08/09/2015 | 22107/2015 | UIP-147-2015 FINANCIERA 08/09/2015 29 12/08/2015 | 08/09/2015 30
AGUA
UIP-066-2015 RECIBO DE LUZ 23/07/2015 23/07/2015 27/08/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 23/07/2015 0
UIP-067-2015 COSTO DE 24/07/2015 27/05/2015 21/08/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 27/07/2015 1
MEDIDOR DE 1/2 "
AGUA SUCIA
28/07/2015 Y | UIP-152-2015 Y| TECNICA Y
UIP-068-2015 COLONIA VALLE | 2610712015 | 2010712015 01/08/2015 | “50 0 = | Up-1s3.2015 OPERATIVA 17/08/2015 7 20/08/2015 |  17/08/2015 9
COPIA FACTURAS
SERVICIO DE
UIP-069-2015 TR0 e | sv0772015 | 3110772015 18/09/2015 | 12/08/2015 | UIP-161-15 FINANCIERA 04/09/2015 17 26/08/2015 | 07/09/2015 21
FLORES BALBOA
NOMBRE DE LAS
PERSONAS QUE
UIP-070-2015 FORMAN EL 31/07/2015 20/08/2015 18/09/2015 28/08/2015 UIP-176-2015 GENERAL 15/09/2015 12 11/09/2015 18/09/2015 20
CONSEJO
CONSULTIVO
UIP-071-2015 COPIA DEL 31/07/2015 31/07/2015 04/09/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 12/08/2015 3
REGLAMENTO
NOMBRE DE LAS
PERSONAS CON ACUERDO DE
UIP-072-2015 ADEUDO CON LA 10/08/2015 10/08/2015 22/09/2015 12/08/2015 UIP-183-2015 RESERVA 22/09/2015 28 21/09/2015 22/09/2015 30
COMAPA
INFORME DE
UIP-073-2015 O s | 1000812015 | 1010812015 04/09/2015 NIA NIA NIA N/A NIA NIA 10/08/2015 0
UIP-074-2015 CERTIICACION | 10/0812015 | 10/08/2015 07/09/2015 | 14108/2015 | UIP-167-2015 GENERAL 07/09/2015 16 07/00/2015 | 07/09/2015 20
D ADRON DE DICIEMBRE 2015
UIP-075-2015 10/08/2015 10/08/2015 07/09/2015 12/08/2015 UIP-163-2015 COMISARIA 12/08/2015 0 26/08/2015 12/08/2015 2
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UIP-076-2015

NOMBRE TITULAR
DE LA GERENCIA
TECNICA
OPERATIVA

10/08/2015

10/08/2015

07/09/2015

12/08/2015 UIP-163-2015

ADMINISTRATIVA'Y
TECNICA

17-08-2015
Y

o< w

26/08/2015

25/08/2015

12

UIP-077-2015

COPIA DEL
REGLAMENTO

20/08/2015

20/08/2015

18/09/2015

21/08/2015 UIP-172-2015

GENERAL

15/09/2015

18

17/09/2015

18/09/2015

20

UIP-078-2015

NOMBRE
PERSONAS
CONSEJO
CONSULTIVO

20/08/2015

20/08/2015

18/09/2015

28/08/2015 UIP-176-2015

GENERAL

15/09/2015

18

11/09/2015

18/09/2015

20

UIP-079-2015

CONTRATO CON
ING Y
CONSTR.R.L.S.A.

21/08/2015

21/08/2015

19/09/2015

21/08/2015 UIP-171-2015

GENERAL

15/09/2015

17

18/09/2015

18/09/2015

19

UIP-080-2015

SIN AGUA DESDE
HACE 3 DIAS

21/08/2015

21/08/2015

18/09/2015

N/A N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

24/08/2015

UIP-081-2015

ACTAS CONSEJO
CONSULTIVO

26/08/2015

27/08/2015

23/09/2015

28/08/2015 UIP-177-2015

GENERAL

23/09/2015

19

11/09/2015

24/09/2015

20

UIP-082-2015

SUELDO Y
FUNCIONES DEL
SECRETARIO
TECNICO

26/08/2015

27/08/2015

23/09/2015

28/08/2015 UIP-178-2015

ADMINISTRATIVA

01/09/2015

11/09/2015

10/09/2015

11

UIP-083-2015

CONTRATO
TECNOLOGIA
INTERNACIONAL

31/08/2015

31/08/2015

28/09/2015

31/08/2015 UIP-179-2015

GENERAL

15/09/2015

10

14/09/2015

22/09/2015

16

UIP-084-2015

FIANZA DE
TECNOLOGIA
INTERNACIONAL

31/08/2015

31/08/2015

28/09/2015

31/08/2015 UIP-180-2015

GENERAL

15/09/2015

13

14/09/2015

18/09/2015

13

UIP-085-2015

PAGO
PUBLICIDAD 2015
Y 2015

03/09/2015

04/09/2015

01/10/2015

08/09/2015 UIP-190-2015

FINANCIERA

28/09/2015

13

22/09/2015

30/09/2015

18

UIP-086-2015

REQUISITOS
CONTRATO DE
AGUA

07/09/2015

07/09/2015

05/10/2015

N/A N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

09/09/2015

UIP-087-2015

INFOME DEL
COMISARIO 2014

08/09/2015

10/09/2015

06/10/2015

08/09/2015 UIP-191-2015

COMISARIA

10/09/2015

22/09/2015

14/09/2015

UIP-088-2015

CURRICULUM
VITAE
SECRETARIO
TECNICO

08/09/2015

10/09/2015

06/10/2015

08/09/2015 UIP-192-2015

ADMINISTRATIVA

18/09/2015

22/09/2015

21/09/2015
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PRESUPUESTO

UIP-089-2015 DE EGRESOS 08/09/2015 | 10/09/2015 2 06/10/2015 08/09/2015 UIP-193-2015 FINANCIERA 23/09/2015 10 22/09/2015 29/09/2015 14
2016
COPIA CEDULA
UIP-090-2015 PROFESIONAL | 22/09/2015 | 23/09/2015 1 20/10/2015 23/09/2015 UIP-195-2015 ADMINISRATIVA 20/10/2015 19 07/10/2015 20/10/2015 20
SEC TECNICO

ANEXOS 4 Y 5 DE
UIP-091-2015 ACTA 5A 22/09/2015 | 23/09/2015 1 20/10/2015 23/09/2015 UIP-196-2015 GENERAL 20/10/2015 19 07/10/2015 20/10/2015 20
CONSEJO ADMON

ANEXO 7, 7AY 7B
UIP-092-2015 ACTA 6A 22/09/2015 | 23/09/2015 1 20/10/2015 23/09/2015 UIP-197-2015 GENERAL 20/10/2015 19 07/10/2015 20/10/2015 20
CONSEJO ADMON

CONTRATO Y
RECIBO DEL
UIP-093-2015 CONTRATO CON | 22/09/2015 | 23/09/2015 1 03/11/2015 23/09/2015 UIP-198-2015 GENERAL 19/10/2015 18 07/10/2015 03/11/2015 30
DESPACHO
EXTERNO

RECIBOS EXP
UIP-094-2015 POR HOSPITAL | 22/09/2015 | 23/09/2015 1 20/10/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 29/05/2015 5
GENERAL

GUIA
ORGANIZACION
UIP-095-2015 DE ARCHIVOS DE | 23/09/2015 | 23/09/2015 1 21/10/2015 30/09/2015 UIP-203-2015 GENERAL 21/10/2015 15 14/10/2015 22/10/2015 21
COMAPA LEY DE
TRNSPARENCIA

CONTRATO
SEGURO COB
UIP-096-2015 AMPLIA EMP TEC | 23/09/2015 | 23/09/2015 1 21/10/2015 23/09/2015 UIP-200-2015 GENERAL 23/10/2015 22 07/10/2015 03/11/2015 29
INTERCONTINENT

AL

CONTRATO
FIDEICOMISO EMP
UIP-097-2015 TEC 23/09/2015 | 23/09/2015 1 21/10/2015 23/09/2015 UIP-201-2015 GENERAL 23/10/2015 22 07/10/2015 03/11/2015 29
INTERCONTINENT

AL

NOMBRE
PERSONAS Y
UIP-098-2015 MONTO CON 24/09/2015 | 25/09/2015 1 22/10/2015 N/A N/A GENERAL 22/10/2015 N/A N/A 22/10/2015 20
FACTIBILIDAD EN

COMAPA

BALANCE
GENERAL Y
UIP-099-2015 ESTADO DE 02/10/2015 | 02/10/2015 0 30/10/2015 02/10/2015 UIP-204-2015 FINANCIERA 26/10/2015 16 16/10/2015 27/10/2015 17
RESULTADOS A

AGOSTO 2015

ACTA CONSEJO
CONSULTIVO
UIP-100-2015 DONDE NOMBRAN| 14/10/2015 | 16/10/2015 2 11/11/2015 16/10/2015 UIP-219-2015 GENERAL 05/11/2015 16 30/10/2015 0511/2015 16
AL REP CONS
ADMON

RECIBOS EXP
POR HOSPITAL
UIP-101-2015 GENERAL Y HOSP 15/10/2015 | 16/10/2015 1 12/11/2015 16/10/2015 UIP-218-2015 FINANCIERA 06/11/2015 15 30/10/2015 09/11/2015 18

MATERNO

DICIEMBRE2015
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UIP-102-2015 PAR:DSéﬁ%%R M 16/10/2015 | 21/10/2015 3 13/11/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 21/10/2015 3

UIP-103-2015 RFC COMAPA 19/10/2015 | 21/10/2015 2 16/11/2015 N/A N/A N/A N/A N/A N/A 21/10/2015 2

RECIBOS PAGO
DE PUBLICIDAD
UIP-104-2015 EN RADIO. TV Y 20/10/2015 | 25/09/2015 1 22/11/2015 04/01/2015 UIP-26-2015 FINANCIERA 13/11/2015 17 04/11/2015 13/11/2015 18

PRENSA

SALARIO,
CONTRATO Y
UIP-105-2015 CEDULA 10/11/2015 | 10/11/2015 0 08/12/2015 10/11/2015 UIP-235-2015 ADMINISTRATIVA 19/11/2015 7 24/11/2015 20/11/2015 7

SERVICIO MEDICO

DICTAMEN DEL
UIP-106-2015 Vﬁ_IIE_iPRCR:iL 11/11/2015 | 12/11/2015 1 10/12/2015 12/11/2015 UIP-236-2015 GENERAL 07/12/2015 18 25/11/2015 09/12/2015 19

LOZANO

NOMBRE DE
PERSONAS QUE
INTEGRAN
COMITE TECNICO

UIP-107-2015 11/11/2015 | 12/11/2015 1 24/12/2015 12/11/2015 UIP-237-2015 GENERAL 22/12/2015 28 25/11/2015 23/12/2015 29

ACTAS COMITE
UIP-108-2015 TECNICO DEL 11/11/2015 | 12/11/2015 1 24/12/2015 12/11/2015 UIP-238-2015 GENERAL 22/12/2015 28 25/11/2015 23/12/2015 29
FIDEICOMISO

COMPROBANTES
EXPEDIDOS POR
EL HOSPITAL
UIP-109-2015 GENERAL Y 17/01/2015 | 19/11/2015 2 30/12/2015 23/11/2015 UIP-239-15 FINANCIERA 22/12/2015 21 07/12/2015 23/12/2015 26
HOSPITAL
MATERNO

UIP-110-2015 R'ﬁﬁ'{’égg‘go 17/11/2015 | 19/11/2015 2 15/12/2015 | 23/11/2015 | UIP-240-15 GENERAL 07/12/2015 10 07/12/2015 | 15/12/2015 20

DICTAMEN DEL
UIP-111-2015 VII:I)_II_:_iFI;CR:ﬁL 23/11/2015 | 23/11/2015 0 21/12/2015 23/11/2015 UIP-241-2015 GENERAL 07/12/2015 10 07/12/2015 15/12/2015 16

LOZANO

CONTRATOS DE
PRESTACION DE
UIP-112-2015 SERVICIOS 27/11/2015 | 27/11/2015 0 05/01/2016 27/11/2015 UIP-242-2015 ADMINISTRATIVA 14/12/2015 11 11/12/2015 15/12/2015 12
PERSONAL
MEDICO

PRESUPUESTO
UIP-113-2015 DE EGRESOS 27/11/2015 | 27/11/2015 0 05/01/2016 27/11/2015 UIP-243-2015 FINANCIERA 22/12/2015 17 11/12/2015 23/12/2015 18
2016

CANTIDAD
UIP-114-2015 DEPOSITADA AL | 27/11/2015 | 27/11/2015 0 05/01/2016 27/11/2015 UIP-244-2015 FINANCIERA 22/12/2015 17 11/12/2015 23/12/2015 18
FIDEICOMISO
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DEUDA IMSS E

UIP-115-2015 INFONAVIT AL 30- | 27/11/2015 | 27/11/2015 05/01/2016 | 27/11/2015 | UIP-245-015 FINANCIERA 22/12/2015 17 11/12/2015 23/12/2015
10-15
CONVENIO ENTRE SOLICITUD
UIP-116-2015 COL VALLE ALTO | 18/12/2015 | 21/12/2015 26/01/2015 | 21/12/2015 | UIP-253-2015 GENERAL 13/01/2015 EN
Y COMAPA PROCESO
CONTRATO DE SOLICITUD
UIP-117-2015 SEGURO DE | 511512015 | 2411212015 28/01/2015 | 24/12/2015 | UIP-256-2015 FINANCIERA 14/01/2015 EN
TECNOLOGICA
INTERNACIONAL PROCESO
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